Uoluntate. C. de rei vxo. act. l. i. §. sed nec. r de rei ven. l. domum. r. §. de peti. here. l. viles. r. de in rem ver. fo. l. iij. §. sed si mutua.

dona. inter vi. et vxo. l. ex annuo. in prin. sed ad id quod dicitur impensam in edificando modicam no repeti. est contra. §. de dona. inter vi. r vxo. l. sed si mores. §. si. que est contra. So. ibi magna. Item qd hic inuit donatu ad reedificandum repeti si non est modicum. est contra. §. de dona. inter vi. et vxo. l. qd si vir. sed pot dici q' ibi fuit modica. vel forte aliud dicit. l. ista. §. q' si vir i res vxoris modica facta impensam: videtur donare: maxime i dotalibus negocijs: vt h' dicit. et sic cesset repetitio. sed si est magna ipensa no presumat. r ita copetit ad repetenda nego. gest. actio. r probatur hoc aperte. §. de dona. iter vi. r vxo. l. vtrum. r. §. eo. l. quod dicitur. in fi.

Quod si he res in qbus impense facte sunt promercales fuerint: tales impense non voluptuarie: sed viles sunt. Alpianus.

Istos scribit: nec si voluntate mulieris facte sunt exactio ne parere. Donatione inter virum r vxore circa impensas qz inhibita esse: fabinus scribit.

In actione de dote de impensa modica no curat: sec' in actione nego. gest. Bar. Paul.

Omnino r in edificandis modicis: et in reponendis propagandisq vineis: r in utilitudine mancipioru modicas impensas non dz arbiteri curare: alioquin negociorum gestorum potius qz de dote iudicium videbitur.

Qui percipit fructus debet tributa r collectas soluere hoc dicit. Bar. Idem.

Quod stipendium/ neqz tributum ob dotalem fundum potest exigere vir a muliere pot: onus em fructuu hec impendia sunt. Alpi.

Quod si impense. f. voluptuarie. r facit. §. de rei v'ed. l. nisi venalem. r. l. in fundo. in fi. h' e' Non voluptuarie. §. de in rem ver. l. iij. §. sed si mutua. r §. nec non illud. contra. So. hic speciale inter coniuges. vt. C. de rei vxo. act. l. i. §. sed nec. hic tamē fit deductio. vt. §. eo. l. pro voluptuarijs. Accur.

Uoluptuarijs. inhibita esse. vti si velit maritus donare impensas vxori viles vel necessarias quas repetere poterat: no valet donatio. vt h' r. §. de do. inter vi. et vxo. l. si is. §. i. r. l. sed si vir. §. si. fallit tamen qnq: vt in d. ll. r. l. id qd §. si §. serui. r in duab' ll. sequen. h'.

Omnino et in edificandis. f. de nouo. et dic' r pro. i. et quod subijcit reponendis. i. reficiendis.

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

de dona. inter vi. et vxo. l. qd si vir. sed pot dici q' ibi fuit modica. vel forte aliud dicit. l. ista. §. q' si vir i res vxoris modica facta impensam: videtur donare: maxime i dotalibus negocijs: vt h' dicit. et sic cesset repetitio. sed si est magna ipensa no presumat. r ita copetit ad repetenda nego. gest. actio. r probatur hoc aperte. §. de dona. iter vi. r vxo. l. vtrum. r. §. eo. l. quod dicitur. in fi.

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Uoluptuarijs. vsq; ad duos aureos. vt. §. de dolo. l. si oleum. §. si. r. l. seq. vel dic verius arbitrio iudicis. vt. §. como. l. in rebus. §. possunt. et de usufruc. l. hactenus. et arg. §. de iure deli. l. i. §. i. als dicitur modica que non excedit vires dotis: vt in annuo donato a viro vxori. vt. §. de

Impen-
sa neces-
saria
duobus
modis
dicit.